
 

1 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PRACOVNÍ SKUPINY PRO ČTENÁŘSKOU 

GRAMOTNOST 

MAP II. PRAHA 16 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011811 

Datum jednání:  4. prosince 2019 

Čas jednání:   15:00 – 17:00 hodin 

Místo jednání:  ZŠ Charlotty Masarykové Velká Chuchle 

Přítomni:   dle prezenční listiny 

Zápis:    Ivana Motýlová 

 

Téma: Kompletizace aktivit pro podporu čtenářské gramotnosti ve Velké Chuchli 

Vedoucí pracovní skupiny Ivana Motýlová, Eliška Jančíková a Allena Kučerová se sešly, aby 

sepsaly všechny aktivity, které vedou k podpoře čtenářské gramotnosti na ZŠ a MŠ. Řada akcí 

je společných, oba subjekty úzce spolupracují. Na schůzce byly navrženy i některé další 

aktivity  a doporučena školení a webové stránky důležité pro tuto oblast. Úkolem setkání 

bylo připravit podklady pro dotazník ČG na školách v regionu.  

Výstupem této schůzky je přehled doporučených aktivit čtenářské gramotnosti pro školy, 

který tvoří přílohu tohoto zápisu. 

Ve Velké, dne 4. prosince 2019 

 

 

Ivana Motýlová, vedoucí pracovní skupiny 


